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COMUNI
COMUNI PER CLASSI DI ABITANTI CONTRIBUTO ANNUO
Fino a 1.000 abitanti 500 €

Da 1.001 a 5.000 abitanti 1.000 €

Da 5.001 a 15.000 abitanti 1.400 €

Da 15.001 a 30.000 abitanti 2.000 €

Da 30.001 a 50.000 abitanti 2.500 €

Da 50.001 a 500.000 abitanti 4.500 €
Oltre 500.000 5.000 €

PROVINCE
PROVINCE PER CLASSI DI ABITANTI CONTRIBUTO ANNUO
Da 85.000 a 180.000 2.500 €
Da 181.001 a 400.000 3.500 €
Da 400.001 a 4.000.000 4.500 €

ALTRIENTI

ENTISUDDIVISI PER CATEGORIE CONTRIBUTO ANNUO

Regioni 6.000 €
Ministeri 6.000 €

Asl 2.000 €
Associazioni tra enti 2.000 €
Universita 1.000 €
Agenzie 1.000 €

Fondazione Logos P.A. - Sede Legale: 89100 Reggio Calabria, ViaLia 13.
Sede operativa 00141 Roma, Via Conca d'Oro 146.

Tel. +39 0632110514 - Fax 0687691058. Mob. 3357151125 R

Email: info@logospa.it - www.logospa.it
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ADESIONE PLUS

COMUNI

COMUNI PER CLASSI DI ABITANTI

A.

2 T 7g
1e

CONTRIBUTO ANNUO

Fino a 1.000 abitanti

Da 1.001 a 5.000 abitanti

Da 5.001 a 15.000 abitanti

Da 15.001 a 30.000 abitanti

Da 30.001 a 50.000 abitanti

Da 50.001 a 500.000 abitanti

PROVINCE

PROVINCE PER CLASSI DI ABITANTI

1.500 €

2.000 €

3.000 €

3.500 €

5.000 €

7.000 €

CONTRIBUTO ANNUO

Da 85.000 a 180.000

Da 181.001 a 400.000

Da 400.001 a 4.000.000

2.500 €

3.500 €

4.500 €

CONTRIBUTO ANNUO

ALTRI ENTI
ENTISUDDIVISI PER CATEGORIE
Regioni
Ministeri
Asl

Forme associative tra enti
Universita

Agenzie

8.000 €

8.000 €

3.000 €

3.000 €

2.000 €

2.000 €

L’adesione ai servizi istituzionali per I'anno corrente non comporta alcun impegno per quelli successivi.
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